裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立高雄科技大學  函
地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：張筠昀
電話：07-6011000#31473
傳真：07-6011097
電子信箱：yyc@nkust.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年9月19日
發文字號：高科大研字第1082800543號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：簡章.pdf  (108091900003_108FA01479_1_19090257831.pdf)

主旨：本校將辦理「iPAS行動裝置程式設計師-種子教師研習暨

　　　學科與術科考照說明會」，敬邀貴校教師踴躍報名參加，

　　　請查照。

說明：

  一、本校承辦iPAS行動裝置程式設計師考場建置計畫及能力鑑

　　　定考試。為讓貴校相關科系老師能更加充分認知本考場鑑

　　　定內容，對「行動裝置程式設計師能力鑑定」考試有更全

　　　面性地認識，本校欲於10月4日(五)及10月9日(三)辦理「

　　　iPAS行動裝置程式設計師-種子教師研習暨學科與術科考

　　　照說明會」，敬請踴躍參加。

  二、旨揭研習課程對應「行動裝置程式設計師能力鑑定考科」

　　　之內容與關鍵能力，以學科及術科並重的實作演練課程，

　　　檢附簡章如附件。

  三、研習課程資訊：

    (一)課程日期：

      １、種子教師研習暨學科說明會：108年10月4日（五）09

　　　　　：10 12：00

      ２、種子教師研習暨術科說明會：108年10月9日（三）13

　　　　　：30 16：30

    (二)課程地點：國立高雄科技大學(第一校區) 管理學院(地

　　　　址:高雄市楠梓區卓越路2號)。

    (三)課程對象：以願意推動iPAS巨量資料分析師能力鑑定成

1080009649
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　為種子師資擴散專業能量之教師為優先。

    (四)報名方式：一律線上報名，以30人為限。

    (五)報名網址：https://forms.gle/82axqRtn1YHEmdzw5。

  四、聯絡人：產學運籌中心張小姐，電話：07-6011000轉3147

　　　3。

  五、敬請惠予參與人員公差假。

正本：南區大專校院

副本：本校產學營運處產學運籌中心

第 2 頁　共 2 頁